




시험 성적서



<p align="center">한국세라믹기술원</p> <p>우14502 경기도 부천시 송내대로 388(약대동) 203동 504호 (Tel : 032-210-5114, Fax : 032-210-5115)</p>	<p>성적서번호 : 2026-0285</p> <p>페이지 (1) / (총 10)</p>	
--	--	---

1. 의뢰자

- 기관명/성명 : 대림버스 주식회사 / 강태식
- 주 소 : 경상남도 창원시 성산구공단로 52 (양곡동) .
- 의뢰일자 : 2026년 01월 20일

2. 시험성적서의 용도 : 품질관리

3. 시험 시료명/물질 : CL-336WM(CL-336WMR)(L610) 외 8건

4. 시험기간 : 2026년 01월 20일 ~ 2026년 01월 26일

5. 시험장소 : 고정시험실 현장시험 (경기도 이천시 신둔면 경충대로 3321)

6. 시험방법 : 후면참조

7. 시험결과 : 후면참조

확인	시험자	기술책임자
	정충호 <i>정충호</i>	최기인 <i>최기인</i>

2026. 01. 27.

한국세라믹기술원

비고) 이 성적서는 의뢰자가 제시한 시료 및 시료명에만 한정됩니다.
 이 성적서는 홍보, 선전, 광고 및 소송용으로 사용될 수 없으며, 신청용도 이외의 사용을 금지합니다.
 이 성적서는 KS Q ISO/IEC 17025 및 KOLAS 인정과 관련이 없습니다.

한국세라믹기술원

우14502 경기도 부천시 원미구 송내대로388(약대동)
(Tel : 032-210-5114 , Fax : 032-210-5115)

성적서번호: 2026-0285

페이지 (5) / (총 10)



시험결과

시료명	시험분석항목		시험분석결과	시험분석방법	비고
CL-506K(L1050B)	치수(mm)	배수구 크기(내경)(mm)	41×40	KS L 1551 : 2024	
		배수구 깊이(mm)	44		
		세면기 폭(mm)	538		
		세면기 두께(mm)	17		
		내급냉성	금이 가지 않음 (소지나 유약)		
		내균열성	균열이 생기지 않음		
		잉크침투도(mm)	1.0		
		겉모양((도기면)기타)	없음 (금, 균열)		
		겉모양((도기면)세척면 및 겉보기면)	없음 (큰 볼록, 큰 얼룩, 금, 균열, 떨어짐)		
		겉모양((세면기)윗면, 내면, 수직전면, 받이전면)	없음 (큰 볼록, 큰 얼룩, 금, 균열, 떨어짐)		
	겉모양((세면기)측면)	없음 (큰 볼록, 큰 얼룩, 금, 균열, 떨어짐)			